
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXVIl/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Mieleckiego, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław' Lonczak....

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła...........

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew' Dzialowrski,

5. Członek Zarządu

Bogusław' Peret .......

Id: 873EEE3F-F306-4058-846D-074A3BFD88CF. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR..........................
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia ... grudnia 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 . W uchwale Nr XXXVIV329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 
„Wieloletnia prognoza finansowa”, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są z wprowadzonymi zmianami w 
planie dochodów i wydatków oraz przychodów budżetu.

§3 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Irena Turek



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (pcz. 8.3. 8.3.1. 3.418.4.1) została obliczona według średniej 7-ietnlej

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLW4Q9/2022
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 21 listopada 2022 roku

Wzór może byt stosowany takżo w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawiono w kolumnach, a lata w wierszach.

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

złego:

Dochody bieżące*

z tego:

Dochody 
majątkowe*

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące x$

pozostałe dochody 

bieżące

w tym:

ze sprzedaży 
majątku*

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1J.1 1.12 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1S.1 12 12.1 122

2022 183 319 880,92 174 199 683.59 35 880 422.20 2 546 729,00 86486 722,00 32 174 952,44 17110857,95 0.00 9120197,33 20 060,00 9100137.33

2023 181 978 563,00 160911 213,00 33 305 306,00 1 996 665,00 85 838 802,00 23 946 757,00 15 823 683.00 0.00 21 067 350,00 0,00 21 067 350,00

2024 163801 405,00 163801405,00 31 981 589,00 2362730.00 88 843160,00 24419059,00 16194 867.00 0.00 0,00 0.00 0,00

2025 171 874 676,06 169028912,00 33 063 625,00 2 255 009,00 91 952 670,00 24 752 997,00 17 004 611,00 0.00 2 845 764.06 0,00 2845764,06

2026 169028912.00 169 028 912,00 33 063 625,00 2255 009,00 91 952 670,00 24 752 997,00 17 004 611,00 0.00 0.00 0,00 0,00

2027 169028912.00 169 028 912,00 33 063 625,00 2 255 009,00 91 952670,00 24 752 997,00 17 004 611,00 0.00 0,00 0,00 0.00

202S 169 028912.00 169 028 912,00 33 063 625,00 2255009,00 91952670,00 24 752 997,00 17004 611,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2029 169 028 912.00 169 028 912,00 33 063 625,00 2 255 009,00 91 952 670,00 24 752997.00 17004611,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Zgodmo z ort. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. pcz. B69. z póżn. zm.), zwane] dntej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa olwjrnu)® okres roku budżetowego oraz co najmnle] trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-lotnl j okres prognozy, wynikający z urt. 227 ustawy.

i
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowo z budżetu pahstwa na zadania bieżące oraz dotacjo I środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostało dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie Wydatki ogótem x

złego;

Wydatki bieżące x

w tym;

Wydatki majątkowe x

w tym;

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 
gwarancjix

w tym:

wydatki na obsługę 
długu x

w tym:

Inwestycje f zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w ait 
236ust4pkt1 

ustawy

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustaw/

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków [bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustaw/

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Łp 2 2.1 2.1.1 w 2.12.1 Z13 Z1.3.1 2.1 □z Ł1.3.3 22 2A1 ZŻ.1.1

2022 193 859 960,65 165 657 204,38 102 232 784,48 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 28 202 756,27 28 202 756.27 3946770,41

2023 179 978563,00 148767 960.00 102 606 554.00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 31 210603,00 31 210603,00 0,00

2024 161 801 405,00 152238901,00 107 736 882,00 0,00 0.00 480000.00 0,00 0,00 0,00 9 562 504,00 9 562 504,00 0,00

2025 169 874 676,06 156633478,00 113 123 726,00 0,00 0,00 430000,00 0,00 0,00 0,00 13241 198,06 13241 198,06 0,00

2026 167 028 912,00 156633478,00 113 123 726,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0.00 0,00 10 395 434,00 10395434,00 0,00

2027 167 028 912,00 156 633 478,00 113123726,00 0,00 0.00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 10395434,00 10395434,00 0.00

2028 167 028912,00 156 633 478.00 113 123 726,00 0,00 0.00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 10395434,00 10 395 434,00 0.00

2029 167 061 759,00 156 633478.00 113 123 726,00 0,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 10 428 281,00 10428281,00 0.00

Strona 2 z 9



Inno przeznaczenie nadwyżki budżetowo; wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
$ W pozycji nałoży ująć środki pieniężno znajdujnco się na rachunku budżetu pochodzgco z nadwyżek poprzednich budżetów, łgcznio z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust, 2 pkt 8 ustawy,

Wyszczególnienie Wynik budżetu *

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych $

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x $

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w art, 

217u$t2pkt6 

ustawy*

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu *

na pokrycie deficytu 
budżetu x

u> 3 3.1 4 4J 4X1 431 4,21 43 4.3.1

2022 -10 540 079,73 0,00 12540079,73 0,00 0,00 2 720 447,16 2 720447,16 9819632,57 7819632,57

2023 2000000,00 2000000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2027 2000 000,00 2000000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 967153.00 1 967153,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ■ 0,00 0.00

Strona 3 z 9



W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Wyszczególnienie

z tego:

Rozchody budżetu x

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x

w tym:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art 

243 ust 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych wart 

243 ust 3a ustawy x

Lp 4.4 W 45 4,5.1 5 5.1 5,1.1 5.1.1.1 5,1.12

2022 0,00 0,00 0.00 0,00 2000000,00 2000000.00 0,00 0,00 0.00

2023 0,00 0,00 0.00 0,00 2 000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0.00 2000 000,00 2000000.00 0,00 0,00 0.00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0.00 2000000,00 2000000.00 0,00 0,00 0,00

2027 0.00 0,00 0.00 0,00 2000000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0.00

2028 0,00 0.00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0.00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0.00 1 967 153,00 1 967 153.00 0,00 0.00 0,00

Strona 4 z S



S' Skorygowanie o środki dotyczy okreAtonogo w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednio dln roku prognozy przychody wskazano w art. 217 ust, 2 ustawy. Skutki finansowo wyłączeń ograniczona, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w Innych ustawach nałoży ująó w objaśnlenlacti dołączanych do wielolotnioj 

prognozy finansowej zgodnie z art. 22S ust. 2a ustawy.

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Kwota długu x

w tym:
Relacja zrównowsienta wydatków bieżących, o której 

mowa w wt 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z togo;

Inne rozchody 
niezwiązaneze 

spłatą długux

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymix

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych wart 
243 ust. 3b ustawy

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań*

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art 

217ust2pkt6 
ustawy

innymi środkami

ip 5.1.1.3 5.1.13.1 5.1.122 5.1.133 $.1.1.4 52 6 fl.i 7.1 72

2022 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 967 153,00 0,00 8542479.21 21 082 558,94

2023 X X X X 0,00 0.00 11967 153,00 0,00 12 143 253,00 12143253,00

2024 X X X X 0,00 0,00 9967 153,00 0,00 11 562504.00 11 562 504,00

2025 X X X X 0.00 0.00 7 967 153,00 0,00 12 395 434,00 12 395 434,00

2026 X X X X 0,00 0.00 5 967 153.00 0,00 12395434,00 12 395 434,00

2027 X X X X 0.00 0,00 3 967153,00 0,00 12395434,00 12395434,00

2026 X X X X 0.00 0,00 1 967153,00 0,00 12 395 434,00 12 395 434.00

2029 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395 434,00 12395434,00

Strona S z 9



Ustalona na lata 2022-202S relacja z art. 243 (poz. S.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art.

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok
budżetów/

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu ©wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetów/

U> S.1 83 8.3 83.1 84 8.4.1

2022 2,04% 7,82% 7,84% 11,02% 12,99% TAK TAK

2023 1,83% 9,23% 9,23% 10,79% 12,75% TAK TAK

2024 1.78% 8,64% 8,64% 9,92% 11,89% TAK TAK

2025 1,68% 8,89% X 8,89% 10,86% TAK TAK

2026 1,61% 8,81% X 7,90% 9,90% TAK TAK

2027 1,54% 8,75% X 6,79% 8.79% TAK TAK

2028 1,48% 8,69% X 7.31% 9,31% TAK TAK

2029 1,41% 8,63% X 8,69% 8,69% TAK TAK

Strona 6 z a



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, 0 których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust, 1 pkt 2 i 3 
ustawy*

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
0 których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust 1 pkt2i 3 
ustawy*

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, 0 
których mowa w art.

5 ust 1 pkt 2 
ustawy*

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
0 których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym;

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust 1 pkt2 

ustawy*

w tym:

środki określone w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określanymi w art, 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

Up 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 921 92.1,1 9.3 w 92.1.1

2022 3 204 759,22 3142759,22 2843725,25 647 797,00 647 797,00 412193,00 4874 601,18 4 812 600,52 4412070,58

2023 2003505,76 2 003 505,76 1 916834,11 0,00 0,00 0,00 2 003 505,76 2003 505,76 1 916834,11

2024 387023,00 387 023,00 246262,00 0.00 0.00 0,00 387 023,00 387 023,00 246 262,00

2025 0,00 0.00 0,00 2845 764,06 2 845 764,06 1 810 760,00 0,00 0,00 0,00

2026 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2029 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 7 2 9



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
ait 5ust 1 piet 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art 226 

ust 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art 244 ustaw/

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty iub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art 

5 ust 1 pkt 2 
ustawy

u 9.4 9,4,1 9.W 10.1 10.1.1 10.12 102 102 10.4 105

2022 647 797,00 647 797,00 412193,00 11 651 399,92 3 598 879,79 8 052 520.13 0.00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0.00 29 875 803,77 2 358 321.76 27 517482,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0.00 0.00 781 262,00 781 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 845 764,06 2 845 764,06 1 810760,00 3240004,06 394 240,00 2 845 764,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 394 240,00 394 240.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strono a z 9



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których 
mowa wpoz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

w tym:

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (mjn. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
1 dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych tub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
G0V!D-19x

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań^

splata zobowiązań 
wymagalnych z lat 
poprzednich, innych 
niż wpoz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego-kredyt i 

pożyczka x

w tym:

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
X

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r.x

w tym:

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.72 10.72.1 10.72.1.1 10.72 108 10.9 10.10 10.11

2022 2 000 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2023 2000 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0,00

2024 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 X 0.00 0,00

2025 2000000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 X 0.00 0,00

2026 2000000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 X 0.00 0,00

2027 2000000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 967153,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 X 0,00 0,00
g)

W pozycji należy ująć kwoty wydatków Wożących. o które żostają pomniejszono wydatki bieżąco budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa wart, 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków Płożących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesiono w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVIO-19.

Informacjo zawarte w toj części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowano przoz aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
Jednostkę samorządu torytorialnogo. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez Jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3,11 pozycji z sekcji 12.
* - pozycje oznaczono symbolom pc" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ton nic podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu nlewymagalnych poręczeń I gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, nn który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne. Informację o wydatkach z tytułu nlcwymagalnych poręczeń I gwarancji, wykraczających poza wspomniany okras, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 9 z 9


